\ bis mandasse meminimus, venerabiles

fratres nostros N. Sanciae Rufìnae epi-

scopum, et N. presbyterum cardinalem,

prò diversis negoliis ad partes Mas de

nostro latere delegavimus , eisque viva

voce iniunximus, ut ad Ecclesiam vestram

accederent , atque de vita et tniraculis

Henrici regis rei veritatem diligenter in-

quirerent, et literis suis nobis significa-

rent. Nunc autem eorumdem fratrum

nostrorum, et multorum religiosorum et

discretorum attestatione: de caslitate ip-

sius: de fundatione Bambergensis Ec-
clesiae, et multarum aliarum: quarumdam
quoque episcopalium sedium recupera-

tone: et multiplici eleemosynarnm largi-

tione: de conversione regis Stepbani, et

totius Hungariae, Domino cooperante,

per eum facta: de glorioso etiam ipsius

obitu pluribusque miraculis post eius obi-

tum ad ipsius corporis praesenliam divi—

nilus ostensis, multa cognovimus; inter

quae illud praecipuum et memorabile

plurimum attendentes, quod cum diadema

sceplrumque imperii suscepisset, non im-

perialiter, sed spiritualiter vixil. In thoro

etiam legitimo positus (quod paucorum

fuisse legitur) integritatem castimoniae

usque in fìnem vitae conservavit. Quae
quidem nos omnia simul perpendentes,

alque devotionem vestram , et Ecclesiae

Bambergensis, quae S. Romanae Eccle-

siae subesse dignoscitur, diligenter con-

siderantes, tametsi huiusmodi petitio, nisi

in generalibus conciliis admitli non soleat,

auctoritate tamen S. R. E., quae omnium
conciliorum firmamentum est, petitionibus

veslris acquiescimus, alque eiusdem me-
morabilis viri, cuius exaltationem exqui-

rilis, ex fratrum nostrorum archiepisco-

ROMAN0M An. C. HS5

porum, episcoporum, qui praesentes ad-

erant, communicato Consilio, memoriam

inter sanctos de caetero fieri censemus,

et anniversarium diem solemniter cele-

brari constituimus. Vestra itaque interest,

sic in sanctae Romanae Ecclesiae obe-

dientia et fidelitate persistere, et dignae

devotionis obsequiis respondere, ut am-

pliori beati Petri et nostra gralia digni

inveniamini.

Datum Transtyberim n idus martii.

Datum die 14 martii (1).

ANASTASIA IV

PAPA CLXV1II

Anno aerae Christi comm. MCLIU.

conradus, patria Romanus, de regione

Suburrae, ex patre Benedicto, Sabinensis

episcopus, electus est Romanus Ponlifex,

et Ànastasius IV appellatus, die ix iulii

1153. Sedit in pontificatu ann. i, mens.

iv, dies xxiv, imperantibus in Oriente

Manuele Comneno, in Occidente Fride-

rico jEnobarbo, imperatoribus; obiit si-

quidem die n mensis decembris anno